



رقابت میان شبکه‌های تلویزیونی
- بیوک میرزایی
دل پُر یک بازیگر
از تهیه‌کنندگانی که برج سازند
نه برنامه‌ساز!
صفحه



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس خبر داد:
راهاندازی سامانه
راهبر ساخت و ساز روستایی
در فارس
صفحه



شهردار شیراز خبر داد: اسکان ۹۱۴ هزار نفر مسافر نوروزی در کمپها و مجموعه‌های شهرداری شیراز

کلنگ زنی پروژه اولویت‌دار در دستور کار قرار دارد
حجم کار در خط ۲ مترو ۸ برابر شده



قیمت خانه‌های نهضت ملی مسکن
چقدر می‌شود؟
از متری ۴,۵ تا ۱۵ میلیون تومان؛ کدام درست است؟

همراه با تحلیل خبر
استاندار فارس تاکید کرد:
ایجاد پنجره
واحد مجوزدهی به
شرکت‌های دانش‌بنیان
در فارس

رئیس شورای شهر شیراز:
در دوران کوتاه مسئولیت باید برای
خدمت‌رسانی به مردم حداکثر استفاده را کرد

استاندار یزد:
شب‌ی نیست که معیشت مردم، شب هنگام
از خواب بیدارم نکند

تأمین اعتبارات آب هرگز در بودجه دولت جای نمی‌گیرد
موافقت پلیس با واردات خودروی باکیفیت
خودروسازان به جای دفاع بی‌مورد، خودروی
باکیفیت تولید کنند

فریدون عباسی عضو کمیسیون انرژی مجلس:
هیچ اطلاعات درستی از تیم مذاکره‌کننده به ما نرسیده است
منتقدان مذاکره افرادی نیستند که بشود آن‌ها را از سر راه برداشت
پیشن نویسن توافق را به صورت رسمی ندیدیم



عضو کمیسیون انرژی مجلس، گفت: من پیش‌نویس رسمی که نامه رسمی هم بر روی آن باشد و به دست رئیس مجلس بدهند که ایشان به دو کمیسیون امنیت ملی و انرژی برای بررسی، ارجاع بدهند، ندیدم. چنین چیزی را ما ندیدیم که سندیت داشته باشد.

فریدون عباسی نماینده کازرون و عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار اینا، درخصوص طرح برخی موضوعات از سوی تعدادی از نمایندگان پیرامون متنی که احتمال داده می‌شود متن توافق احتمالی وین میان ایران و کشورهای مقابل باشد، گفت: من پیش‌نویسی به صورت رسمی ندیدم که نامه رسمی روی آن باشد که به دست رئیس مجلس رسیده باشد و ایشان به دو کمیسیون امنیت ملی و انرژی بدهد تا کمیسیون این متن‌ها را بررسی کند. چنین چیزی را ما ندیدیم که سندیت داشته باشد.

وی ادامه داد: متأسفانه، می‌گویم متأسفانه به این دلیل که شاید این الگو باشد برای آن‌ها که نیاپند داخل جامعه اطلاعات بدهند. یعنی ما مجبور می‌شویم که برویم اطلاعات خود را از خارجی‌ها به دست بیاوریم و ببینیم که آژانس چه گفته یا نشریات خارجی چه گفته‌اند. هیچ کس نمی‌آید درست بگوید که آن طرف میز چه خواسته‌ای دارد و ما چه جواب دادیم یا سوالات ما چیست و آن‌ها چه جواب داده‌اند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس اضافه کرد: با مجلس نباید بازی کرد، باید کمیسیون‌های کارشناسی مجلس بنشینند و داده‌های لازم را اخذ کنند، کلی‌گویی ببرد نمی‌خورم ما اینگونه نمی‌توانیم به دولت و تیم مذاکره‌کننده مشورت دهیم.

عباسی در پاسخ به این مسئله که «از بیرون به نظر می‌رسد که تعامل خوبی میان مجلس و دولت برقرار است و رفت و آمد قابل توجهی از سوی مقامات وزارت امور خارجه و تیم مذاکره‌کننده به مجلس انجام می‌شود»، ابراز داشت: اطلاعات لازم منتقل نمی‌شود، یعنی برداشت بنده این است که چه در جلساتی که حضور داشتم و چه در جلساتی که حضور نداشتم و از دوستان نماینده پرسیدم که چه اطلاعات تازه‌ای دستگیرتان شد؟ چیز خاصی به دست نیامده که بتوان از تیم مذاکره‌کننده دفاع کرد.

وی افزود: یعنی مهم است که طرف مقابل چرا تحریم‌ها را بر نمی‌دارد، روی دیوان بین‌المللی داور رأی ۳۹ میلیون یورویی به نفع ایران را صادر کرد و ایران برنده دعوی حقوقی با شرکت فرانسوی سرفه گاز شده است.

به گزارش ایسنا، رضا نوشادی مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با بیان اینکه همه در این سال‌ها از دکل گم‌شده‌ای صحبت کردند که ۴۰ میلیون یورو قیمت داشت که برای وزارت نفت هم نبود و به شرکتی خصوصی تعلق داشت، اما به نام نفتی‌ها نوشته‌اند، ادامه داد: پس از بازگشت تحریم‌ها، شرکت فرانسوی سرفه گاز قرارداد خود با ایران را اجرایی نکرد. آن قرارداد با شرکت ذخیره‌سازی گاز امضا و پس از انحلال این شرکت، به شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران منتقل شده بود.

قیمت خانه‌های نهضت ملی مسکن چقدر می‌شود؟
از متری ۴,۵ تا ۱۵ میلیون تومان؛ کدام درست است؟



او اظهار کرد: بسیاری از زمین‌ها نیاز به آماده‌سازی دارد. بر اساس تاکید وزیر، ما صرفاً مسکن‌سازی نمی‌کنیم بلکه به زیربناها و مراکز خدماتی مورد نیاز در نگاه شهرسازی توجه داریم. شاید اشکال طرح‌های گذشته این بود که صرفاً مسکن تولید شد و توجه به حوزه زیربنایی و رونمایی پروژه‌ها کمتر بوده است. ما باید بتوانیم هم زیست سکونت متقاضیان را به صورت مطلوب در آوریم و هم زیست اجتماعی‌شان را توجه کنیم.

شکفته مدیرعامل شهرهای جدید در یک برنامه تلویزیونی، اعلام قیمت متری ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان برای واحدهای نهضت ملی مسکن بود که هزینه واحدها را به بالای یک میلیارد تومان می‌رساند؛ اگرچه روابط عمومی شرکت، این عدد را اشتباه لفظی دانسته اما محاسبات سازندگان بر اساس قیمت نهاده‌های ساختمانی و هزینه‌های مرتبط با ساخت و ساز مربوط به سال گذشته از عده‌های بالای ۸۰۰ میلیون تومان برای واحدهای ۱۰۰ متری حکایت دارد.

به گزارش ایسنا، هر روز اعداد و ارقام متفاوتی از قیمت واحدهای نهضت ملی مسکن از سوی مسئولان شنیده می‌شود که منجر به سردرگمی متقاضیان شده است. پس از آن که محمود محمودزاده معاون وزیر راه و شهرسازی بر اساس فهرست بهای سال ۱۴۰۰ و با اتکا به برآورد سازمان برنامه و بودجه از پروژه‌های دولتی هزینه هر متر واحدهای نهضت ملی مسکن را ۴,۵ میلیون تومان اعلام کرد، روز گذشته رئیس بنیاد مسکن گفت که نرخ هر متر از واحدهای واقع در بلوک‌های بالای شش طبقه کمتر از ۶ تا ۶,۵ میلیون تومان نخواهد بود.

پیش از آن هم انبوه‌سازان و سازندگان با استناد به افزایش قیمت نهاده‌های ساختمانی، نرخ دستمزد و سایر هزینه‌های مرتبط با صنعت ساختمان از قیمت‌های متری ۷ تا ۱۰ میلیون تومان برای واحدهای نهضت ملی مسکن سخن گفته بودند.

اما ماجرای سردرگمی متقاضیان نهضت ملی مسکن بین اعداد و رقم‌های مختلف به این‌جا ختم نمی‌شود. دیشب علیرضا جعفری -مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید هزینه هر متر مربع از واحدهای پروژه مذکور را بین ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان اعلام کرده است. البته محمد نظری -مدیر روابط عمومی شرکت عمران به ایسنا گفت که این رقم باید اصلاح شود و احتمالاً اشتباه کلامی صورت گرفته است.

از طرف دیگر، جعفری در سخنان خود به تسهیلات تا سقف ۴۵۰ میلیون تومان اشاره کرد و گفت که اقساط این تسهیلات بین ۳ تا ۴ میلیون تومان است.

تحلیل این خبر را در صفحه ۲ بخوانید

ایران برنده دعوی حقوقی با شرکت فرانسوی شد

دیوان بین‌المللی داور رأی ۳۹ میلیون یورویی به نفع ایران را صادر کرد و ایران برنده دعوی حقوقی با شرکت فرانسوی سرفه گاز شده است.

معاون وزیر کار اعلام کرد:

تازه‌ترین آمار اتباع خارجی فاقد پروانه کار

معاون اشتغال وزارت کار از وجود یک میلیون تبعه خارجی فاقد پروانه کار در کشور خبر داده و می‌گوید: برآورد ما از اتباع خارجی مشغول به کار در ایران، یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر است که تنها حدود ۳۰۰ هزار نفر از آنها دارای پروانه کار هستند.